&
ITO MUNICIPAL

o CRUZ
PREFEITURA

PORTARIA N°  2022.02.01/006

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ, no uso de suas atribuições
legais conferidas pelo art. 60, inciso XVI, da Lei Orgânica do
Município de Cruz,

RESOLVE:

DESIGNAR, nos termos da Lei n°. 701, de 05 de fevereiro de
2021, O Sr. RAIMUNDO OTÁVIO DA MOTA, para exercer as funções do cargo
de SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO E CULTURA, SEM REMUNERAÇÃO, até ulterior

deliberação.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ, em 10  de fevereiro de
2022.

88 3660.1 277
www. cruz. ce.qovbr
prefeitura cruz.ce.govbr

PRAÇA DOS 03 PODERES, SN
ANÍNGAS  -  CRUZ
CEP: 62.595-000

CNPJ. 07.663.917/0001-15

iz Sobrinho
ef ito Municipal

CRUZ
PREFEITURA

o

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certificamos que a Portaria n° 2022.02.01/006, de 1° de
fevereiro de 2022, que Dispõe sobre a DESIGNAÇÃO do Sr. RAIMUNDO
OTÁVIO DA MOTA, para exercer as funções do cargo de SECRETÁRIO DE
EDUCAÇÃO E CULTURA SEM REMUNERAÇÃO, foi publicada por afixação nos
locais de amplo acesso público da Prefeitura Municipal de Cruz e
Câmara Municipal de Cruz no dia 1°  de fevereiro de 2022.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ - Ce, em 10  de

fevereiro de 2022.

88 36601277

www cruz. ce gov. br

prefeitura@cruz.ce gov. br

PRAÇA DOS 03 PODERES, SN

ANNGAS - CRUZ

CEP 62595-000

CNPJ: 07.663.917/0001-15